Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от 0^.01,101$ № Ч- 7Р

Об утверждении нормативных затрат на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
для формирования муниципальных заданий
муниципальных автономных учреждений сферы
физической культуры и спорта МО г. Тула на 2019 г.

В целях формирования муниципального задания в отношении муниципальных
бюджетных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания в соответствии с Постановлением администрации г. Тулы от 18.09.2015 N
4937 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений муниципального образования город Тула и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных
на 2019

2.

3.

4.

(выполнение работ) для МАУ «Спортивные объекты»
соответствии с приложением 1 к приказу.
Утвердить коэффициент выравнивания на 2019 год для МАУ «Спортивные
объекты» в соответствии с приложением 2.
Утвердить расчет финансового обеспечения для МАУ «Спортивные объекты»
на выполнение муниципального задания на 2019 год с учетом коэффициента
выравнивания в соответствии с приложением 3.
Утвердить объем финансового обеспечения на 2019 год МАУ «Спортивные
объекты» в соответствии с приложением 4.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
финансово-экономического отдела Т.К. Москаленко.

услуг
год в

Начальник управления М.В. Трунов

П
ри

ло
ж

ен
ие

 1

чоис*
огя
яг
ои
>><

Приложение 2

Коэффициент выравнивания на выполнение муниципального задания для
МАУ «СО» на 2019 год

№
п/п

Наименование услуги или работы Коэффициент выравнивания на 2019 год

1 Обеспечение доступа к объектам спорта 0,5679960

2

Организация и проведение
физкультурных и спортивных
мероприятий в рамках Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) (за
исключением
тестирования выполнения нормативов
испытаний комплекса ГТО)

0,5679960

3

Проведение
тестирования выполнения нормативов
испытаний (тестов) комплекса ГТО)

0,5679960

4 Налог на имущество 0,5679960

П
ри

ло
ж

ен
ие

 3
2оНОв
>3

чо1-1
а \тН
О

Ля
О
у
V

<

Кчч
к а вС5
Ч сзм
о  и
о  в
л  чч
в
В
Я в
в>з ал
§ 5
ал
В

КввЛ
ОЭ
Вв
в
аз
СВNNВВ
азН
В

я
в

Я '§ ' ал -©<
Я п
Ч © о В
В
вв
аз
В

яалЯал
ВалалV©О
©и©воал
В
аз
В
Я

-в"
нал
Вал
азРч

алВ
В
ал
в юал >,с ё:оалюо

чои
О ^
О °  8 ^в
сЗ
Вв
е

чоОн04
оСЧ
сЗв
зввсЗ03
Вв
03
сЗ
СВ
3
03
нв
ал
ВВ
В

*©-
"©■
аз
О

х „
2 §В ЛЗ Ю о
оз В >з оВ Н СВ н ал сЗ У

о"ч
2 2 2СВ о О СЗо ю ч
В г_ о_ В о 40

СЗ
1- Он 2 о
р ё " 1 1
К  м

лэН
Ою
сЗ
СВ
ввв
Ви
РзЧо>3
ал
В
В
сЗоз
О
В
ал

В
сЗ
НС

V©

(ВЧО
оо
ос
из

о
40
0 4
©-V
Г ''
40
из

сЗ
н
О ново
СЗ

ёал
нз
юо
в
сЗ
В

Ооч
ал
Ввал
у
ал
Воал
Ю
О

о
оч
04
из
40

О
40
04
04
г-~
40
из

В
В
сЗ
и
О, о
О *©-

*
2в
03
В
н
СВо
во
в
X
2в
СВ
нЗнлэ
4
?3ы

о
во
ьао
)Вв
о
оо
СВ
ал
о
СО о в
X 2сЗ В
У  Н
5  О нов

сл
сЗ
О н03
>В
В
Н «
В
СВ
в
о
О н  „ал В 2 -в-

О
Н
и

ал
Во
О но
юо
в

8- к8 вУ ал
СО ^
о 2 н с о 2
Сч у

оз
О03
В
Й
2
О нов
4 в вал
В
Ч
О
в
203
«в
в
сЗоэ
О
СВв
но

о
нОн
сзо
«
ал
ч
с
2
Оа
>ввв
сЗ
Н2
в

ал о
И В

га

о о
40 40
04 04
04 04
г - г -
40 40
из из^
<©Г о "

ч

Приложение 4

Объем финансового обеспечения на выполнение муниципального задания для
МАУ «СО» на 2019 год

№

п/п
Наименование услуги или работы

Финансовое обеспечение на 2019 год, тыс.
руб.

1 Обеспечение доступа к объектам спорта 58 869,10

2

Организация и проведение
физкультурных и спортивных
мероприятий в рамках Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) (за
исключением
тестирования выполнения нормативов
испытаний комплекса ГТО)

1 659,40

3

Проведение
тестирования выполнения нормативов
испытаний (тестов) комплекса ГТО)

6 155,90

4 Налог на имущество 10 471,30
Итого: 77 155,7